

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI Č.P. 139 - VEŘEJNÉ WC, P.Č. 3032, KÚ ČESKÝ KRUMLOV	Objednatel:	MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV, nám. Svornosti 1, Český Krumlov 381 01	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:	VZDUCHOTECHNIKA	Projektant:		IČ/DIČ:
Lokalita:	ČESKÝ KRUMLOV	Zhotovitel:		IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:
JKSO:		Zpracoval:		Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0.00	Práce přesčas		0.00	Zařízení staveniště		0.00
	Montáž	0.00	Bez pevné podl.		0.00	Mimostav. doprava		0.00
PSV	Dodávky	42 082.43	Kulturní památka		0.00	Územní vlivy		0.00
	Montáž	8 745.50				Provozní vlivy		0.00
"M"	Dodávky	0.00				Ostatní		0.00
	Montáž	0.00				NUS z rozpočtu		0.00
Ostatní		8 500.00						
Přesun hmot a sutí		1 000.00						
ZRN celkem		60 327.93	DN celkem		0.00	NUS celkem		0.00

Celkem bez DPH	60 327.93
-----------------------	------------------

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pozn.: Demontáže nejsou součástí výkazu výměr

položka	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. Cena (Kč)			Náklady (Kč)		
				Dodávka	Montáž	Celkem	Dodávka	Montáž	Celkem
	Zařízení č. 1 - Větrání s rekuperací tepla						42 082.43	8 745.50	50 827.93
1.1	Střešní ventilátor SystemAir TFSK 125 XL, vč. prožného uložení, pružné připojovací manžety, montážního a připojovacího příslušenství	kus	2	5 740.35	574.04	6 314.39	11 480.70	1 148.07	12 628.77
1.2	Nástěnný ventilátor SystémAir CBF 100 LS, vč. montážního a připojovacího příslušenství	kus	2	1 198.05	119.81	1 317.86	2 396.10	239.61	2 635.71
1.3	Zpětná klapka pro střešní ventilátor, průměr 160mm SystemAir RSK 160, vč. montážního a připojovacího příslušenství	kus	2	207.90	51.98	259.88	415.80	103.95	519.75
1.4	Soklový tlumič hluku pro střešní ventilátor SystemAir TFSK 125 XL. SystemAir SSD 190/225, vč. montážního a připojovacího příslušenství	kus	2	3 987.90	996.98	4 984.88	7 975.80	1 993.95	9 969.75
1.5	Přechodový adaptér pro připojení kruhového potrubí prům. 160mm k soklovému tlumiči hluku, vč. montážního a připojovacího příslušenství	kus	2	1 260.00	315.00	1 575.00	2 520.00	630.00	3 150.00
1.6	Výfuková hlavice, kruhová, z pozink plechu, prům. 125mm, vč. montážního a připojovacího příslušenství, RAL dle architekta	kus	1	1 591.80	397.95	1 989.75	1 591.80	397.95	1 989.75
1.7	Venkovní, proti-dešťová žaluzie, hliníková, rozměr 180x200, montáž na potrubí, vč. síta proti vniknutí cizích těles do potrubí, Přesný typ a RAL dle architekta	kus	3	1 064.70	266.18	1 330.88	3 194.10	798.53	3 992.63
1.8	Talířový ventil pro přívod vzduchu, kovový, montáž na podhled, RAL dle architekta, prům 125mm s regulací průtoku vzduchu, Přesný typ bude vybrán společně s architektem akce	kus	3	306.60	76.65	383.25	919.80	229.95	1 149.75
1.9	Talířový ventil pro odvod vzduchu, kovový, montáž na podhled nebo stěnu, RAL dle architekta, prům 100mm s regulací průtoku vzduchu, Přesný typ bude vybrán společně s architektem akce	m	5	411.60	102.90	514.50	2 058.00	514.50	2 572.50
1.10	Stěnová mřížka, rozměr 400x200, přesný typ a RAL bude určen architektem akce	m	6	567.00	141.75	708.75	3 402.00	850.50	4 252.50
1.11	Polo-ohebné potrubí s akustickým útlumem, prům. 100mm, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m	4	182.70	54.81	237.51	730.80	219.24	950.04
1.12	Polo-ohebné potrubí s akustickým útlumem, prům. 125mm, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m	2	207.90	62.37	270.27	415.80	124.74	540.54
1.13	Kruhové potrubí z pozink. plechu - SPIRO, prům. 100mm + 30% tvarovek, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m	5	276.15	82.85	359.00	1 380.75	414.23	1 794.98
1.14	Kruhové potrubí z pozink. plechu - SPIRO, prům. 125mm + 30% tvarovek, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m	4	292.95	87.89	380.84	1 171.80	351.54	1 523.34
1.15	Kruhové potrubí z pozink. plechu - SPIRO, prům. 160mm + 30% tvarovek, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m	2	348.60	104.58	453.18	697.20	209.16	906.36
1.16	Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu, vč. 30% tvarovek	m2	1.5	349.65	104.90	454.55	524.48	157.34	681.82
1.17	Tepelná izolace tl. 20mm z minerální vlny s AL polepem, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m2	4	210.00	63.00	273.00	840.00	252.00	1 092.00
1.18	Tepelná izolace tl. 60mm shora oplechované, vč. montážního a připojovacího příslušenství	m2	0.5	735.00	220.50	955.50	367.50	110.25	477.75
	Ostatní položky								8 500.00
2.1	Výregulování VZT systému + zhotovení protokolu o vyregulování	Soubor	1.00						1 500.00
2.2	Výhotovení dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00						2 000.00
2.3	Ostatní montážn a připojovací materiál	Soubor	1.00						5 000.00
	Přesuny hmot a sutí								1 000.00
3.1	Přesuny hmot a sutí	Soubor	1.00						1000
							Celkem:		60 327.93

Pozn.: Demontáže nejsou součástí výkazu výměr